Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

„Заиграевская средняя общеобразовательная школа“

671310, Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Заиграево, ул. Октябрьская, 3

т. 4-22-13; e-mail: zschool2013@yandex.ru; сайт:  zaigr.buryatschool.ru/admin

Приказ

31.08.2022 г.

№ 64/2

п. Заиграево

О создании сетевых классов

На основании приказа МОиНРБ от 14.04.2022г. № 550 «Об утверждении Положения

о Сетевом дистанционном образовательном кластере Республики Бурятия, состава

Координационного Совета Сетевого дистанционного  образовательного кластера

Республики Бурятия», приказа МОиНРБ № 1072 от 30.08.2022г. «Об утверждении перечня

образовательных организаций, входящих в состав Сетевого дистанционного

образовательного кластера Республики Бурятия», приказа  от 28.10.2022 г. № 1346 «О

назначении регионального оператора по сопровождению деятельности инженерных классов

Республики Бурятия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Заиграевская СОШ» профильное обучение учащихся 10-х

классов (по выбору) по медицинскому направлению  с 01.09.2022г. (Приложение № 1)

2. Создать на базе МБОУ «Заиграевская СОШ» профильное обучение учащихся 10-х

классов (по выбору) по инженерному направлению  с 01.09.2022г. (Приложение № 2)

3. Создать на базе МБОУ «Заиграевская СОШ» предпрофильное обучение для учащихся

9-х классов  (по выбору) с 01.09.2022г. ( Приложение № 3)

4. Создать на базе МБОУ «Заиграевская СОШ» профориентационную работу для

учащихся 8-х классов (по выбору) с 01.09.2022г. ( Приложение № 4)

5. Утвердить расписание уроков учащихся сетевого дистанционного образовательного

кластера на 2022-2023 учебный год (Приложение № 5)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           А.А.Бухольцева

mailto:zschool2013@yandex.ru
http://zaigr.buryatschool.ru/admin

Приложение № 1

к приказу № 64/2 от 31.08.2022г.

Список учащихся

медицинского направления

№ ФИО учащегося Класс

1 Гинеатулина Виктория Анатольевна 10 «а»

2 Дорофеева Александра Георгиевна 10 «а»

3 Губасарян Анастасия Эдуардовна 10 «а»

4 Черных Алина Сергеевна

10 «а»

5 Инкеева Дарья Элбэковна 10 «а»

6 Ротенкова Вера Андреевна 10 «а»

7 Сергеева Дарья Александровна 10 «а»

8 Грудинин Борис Николаевич 10 «а»

Приложение № 2

к приказу № 64/2 от 31.08.2022г.

Список учащихся

инженерного направления

№ ФИО учащегося Класс

1 Баргуева Айлана Зоригтоевна 10 «а»

2 Изюрьев Максим Сергеевич 10 «а»

3 Коновалова Юлия Сергеевна 10 «а»

4 Краснопеева Арина Романовна 10 «а»

5 Михаханова Мария Викторовна 10 «а»

6 Новиков Сергей Эдуардович 10 «а»

7 Носков Даниил Александрович 10 «а»

8 Одинокова Ангелина Алексеевна 10 «а»

9 Тимофеева Анжелика Алексеевна 10 «а»

10 Тютрин Станислав Максимович 10 «а»

Приложение № 3

к приказу № 64/2 от 31.08.2022г.

Список учащихся

предпрофильного обучения учащихся 9-х классов

№

п/п
Ф.И.О. Класс

1.  Данилов Тимур Доржиевич 9 «а»

2.  Заиграева Анастасия Александровна  9 «а»

3.  Галсанова Виктория Гэсэровна 9 «а»

4.  Буянтуев Бальжир Зоригтуевич 9 «а»

5.  Дондуков Сангаджи Александрович 9 «б»

6.  Раднаев Влад Владислав Жаргалович 9 «б»

7.  Фролов Вячеслав Константинович  9 «в»

8.  Малявкин Алексей Владимирович 9 «в»

9.  Протасова Каролина Александровна 9 «в»

10.  Спиридонова Виктория Викторовна 9 «в»

Приложение № 4

к приказу № 64/2 от 31.08.2022г.

Список учащихся

для профориентационной работы учащихся 8-х классов

№

п/п
Ф.И.О. учащегося Класс

1.  Баргуев Аюр Зориктоевич 8 «а»

2.  Белых Софья Евгеньевна 8 «а»

3.  Горбик Денис Анатольевич 8 «а»

4.  Грязнова Виктория Дмитриевна 8 «а»

5.  Ефимова Анастасия Сергеевна 8 «а»

6.  Жаркой Дмитрий Анатольевич 8 «а»

7.  Манзурова Алина Сергеевна 8 «а»

8.  Пахомова Анастасия Юрьевна 8 «а»

9.  Пепуль Дарья Алексеевна 8 «а»

10.  Попов Константин Николаевич 8 «а»

11.  Семенова Валентина Викторовна 8 «а»

12.  Тарабукина Виктория Павловна 8 «а»

13.  Чимитова Алина Юрьевна 8 «а»

14.  Афанасьев  Андрей Павлович 8 «б»

15.  Грицюк  Алексей Романович 8 «б»

16.  Гармаева  Цыбжид Мунхоевна 8 «б»

17.  Калашников Артѐм Сергеевич 8 «б»

18.  Ислюкова Ангелина Васильевна 8 «б»

19.  Красиков  Дмитрий Александрович 8 «б»

20.  Леонтьев Илья Алексеевич 8 «б»

21.  Мергинѐва  Виктория  Николаевна 8 «б»

22.  Пахомов Александр Максимович 8 «б»

23.  Полынцев  Дмитрий Александрович 8 «б»

24.  Собержанов  Никита Владимирович 8 «б»

25.  Степанов Артѐм Петрович 8 «б»

26.  Тихонов Павел Алексеевич 8 «б»

27.  Агичева Диана Сергеевна 8 «в»

28.  Балданова Лыгжима Бадмадоржиевна 8 «в»

29.  Дамбаева Адиса Баторовна 8 «в»

30.  Доржиев Цыден Галсанович 8 «в»

31.  Елисеев Евгений Александрович 8 «в»

32.  Жигжитов Рабдан Дамдин-Доржиевич 8 «в»

33.  Иванов Максим Сергеевич 8 «в»

34.  Калашников Кирилл Александрович 8 «в»

35.  Матвеев Павел Иванович 8 «в»

36.  Ротенков Виктор Валерьевич 8 «в»

37.  Слепнѐв Игорь Петрович 8 «в»

38.  Торгашин Вячеслав Владимирович 8 «в»

39.  Тютрин Иван Дмитриевич 8 «в»

40.  Шоболов Владислав Иосифович 8 «в»

Приложение № 5

к приказу № 64/2 от 31.08.2022г.

Расписание  уроков

на 2022-2023 учебный год

Понедельник

Математика        11.35-12.15

                             12.25-13.05

Вторник

Химия                  08.45 - 09.25

                             09.35-10.15

Четверг

Информатика      09.35-10.15

                             10.35-11.15

Биология             09.35-10.15

                             10.35-11.15

Пятница

Физика                 08.00-08.40

                              08.45-09.25